
Projekt „Wyposażenie uczniów i słuchaczy Szkoły Policealnej im. Jadwigi Romanowskiej w Elblągu w 

dodatkowe umiejętności zawodowe, poszerzenie posiadanych oraz realizacja kształcenia praktycznego 
w rzeczywistych warunkach pracy” 

realizowany w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 
 

   

 

 

   
   
    

ZP-1/2017        Elbląg, dnia 23.01.2018 r. 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty i unieważnieniu jednej z części postępowania 
 

Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego przez 

Szkołę Policealną im. Jadwigi Romanowskiej w Elblągu, którego wartość nie 

przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro dot. projektu p.n.: 

„Wyposażenie uczniów i słuchaczy Szkoły Policealnej im. Jadwigi Romanowskiej w Elblągu w 

dodatkowe umiejętności zawodowe, poszerzenie posiadanych oraz realizacja kształcenia 

praktycznego w rzeczywistych warunkach pracy” 
 
 

1. Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej. 

 

Zgodnie z warunkami określonymi w zapytaniu ofertowym zawiadamiam, że w postępowaniu jako 

najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy: 

 

 

Część I i II (Kurs I i II):   

  

PPHU „HUBERT” Hubert Kudlaszczyk,  adres: ul. Plac Staromiejski 2, 66-400 Gorzów Wlkp. 

 

Część III (Kurs III): 

 

MIRALEX Sp. z o.o.    adres: ul. Św. Szczepana 25, 61-465 Poznań  

 

Część IV (Kurs IV): 

 

Waldemar Andrzejewski   adres: ul. gen. Tadeusza Kutrzeby 64/45, 52-213 Wrocław 

 

Część V (Kurs V): 

 

Fundacja „Żółty szalik”   adres: Stępień 11/5, 14-500 Braniewo 

 

 
Uzasadnienie wyboru: wybrani Wykonawcy spełniają wymagane warunki. Oferty uzyskały największą liczbę 

punktów zgodnie z kryterium oceny ofert w tym postępowaniu   

1) cena         90 %  

2) doświadczenie       5 % 

3) certyfikat na druku MEN      5 % 

 

2. Zawiadomienie o unieważnieniu części Nr VI (Kursu VI) postępowania. 

 

Uzasadnienie unieważnienia części: W postępowaniu nie wpłynęła żadna oferta na realizację Kursu VI.  

 

 

 

 

 

 



Projekt „Wyposażenie uczniów i słuchaczy Szkoły Policealnej im. Jadwigi Romanowskiej w Elblągu w 

dodatkowe umiejętności zawodowe, poszerzenie posiadanych oraz realizacja kształcenia praktycznego 
w rzeczywistych warunkach pracy” 

realizowany w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 
 

   

 

 

 

3. Nazwy i adresy Wykonawców wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert. 

 

 

Lp Nazwa Wykonawcy Adres siedziby 
Wykonawcy 

Numer 
kursu 

Wartość 
brutto 

Data i godzina 
wpłynięcia 
oferty 

1. MIRALEX Sp. z o.o.* ul. Św. Szczepana 25 
61-465 Poznań 

III 15 000,00 15.01.2018r. 
godz. 11:30 

2. Waldemar 
Andrzejewski 

ul.gen.Tadeusza 
Kutrzeby 64/45 
52-213 Wrocław 

IV 16 000,00 12.01.2018r. 
godz. 10:05 

3. PPHU „HUBERT” 
Hubert Kudlaszczyk 

ul. Plac Staromiejski 2 
66-400 Gorzów Wlkp. 

I 
 
II 

5 904,00 
 
7 380,00 

11.01.2018r. 
godz. 12:14 

4. Fundacja „Żółty 
szalik” 

Stępień 11/5 
14-500 Braniewo 

V 5 000,00 10.01.2018r. 
godz. 14:15 

 

Przyznane punkty. 

 

Lp Wykonawca Nr kursu Wartość przyznanych punktów Łączna punktacja 
 

1. PPHU „HUBERT” Hubert 
Kudlaszczyk 

I Cena – 90 pkt 
Doświadczenie – 5 pkt 
Certyfikat na druku MEN – 0 pkt 
 

 
95 pkt 

2. PPHU „HUBERT” Hubert 
Kudlaszczyk 

II Cena – 90 pkt 
Doświadczenie – 5 pkt 
Certyfikat na druku MEN – 0 pkt 
 

 
95 pkt 

3. MIRALEX Sp. z o.o.* III Cena – 90 pkt 
Doświadczenie – 5 pkt 
Certyfikat na druku MEN – 0 pkt 
 

 
95 pkt 

4. Waldemar Andrzejewski IV Cena – 90 pkt 
Doświadczenie – 5 pkt 
Certyfikat na druku MEN – 0 pkt 
 

 
95 pkt 

5. Fundacja „Żółty szalik” V Cena – 90 pkt 
Doświadczenie – 5 pkt 
Certyfikat na druku MEN – 0 pkt 
 

 
95 pkt 

 
* Zamawiający poprawił oczywistą omyłkę rachunkową 

* * Punktacje za kryteria pozacenowe przyznano w oparciu o oferty Wykonawców i zapytanie ofertowe. 

          Dyrektor 

          Bożena Konkol  


